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BASHKIA POLIÇAN 
 

Drejtuar: ASI  INVEST  SHPK  me Nipt  M01927023H  me adrese  Tirane Tirane TIRANE Rruga 

Xhorxhi Martini, Ndertesa Nr. 17, Kati 3, Apartamenti 4, Hyrja 5. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar . 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref: 10474-06-21-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Pastrimi i Kanali Vadites Vodice, Njesia Administrative 

Vertop,Bashkia Polican"kohezgjatje 4 jave  nga nenshkrimi i kontrates] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Date 01.07.2024]  [Numri 

34]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. ASI  INVEST  SHPK                                                                  M01927023H           

    Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera :                      1 978 890             (nje milion e nenteqind e shtatedhjete e tete mije e teteqind  e 

nentedhjete) lek pa tvsh  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ASI  INVEST  SHPK  me Nipt  

M01927023H  me adrese  Tirane Tirane TIRANE Rruga Xhorxhi Martini, Ndertesa Nr. 17, Kati 3, 

Apartamenti 4, Hyrja 5.], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej   1 978 890             (nje milion e 

nenteqind e shtatedhjete e tete mije e teteqind  e nentedhjete) lek pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur 

me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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